



RTU STUDENTU PARLAMENTA GADA BALVA

GADA VECBIEDRS

VECBIEDRS, KURŠ DEVIS NOZĪMĪGU IEGULDĪJUMU RTU SP VAI FSP ATTĪSTĪBĀ
UN JOPROJĀM IR POZITĪVS PIEMĒRS RTU SP BIEDRIEM;

—2019—

NORA KESLERE

PAR GADA VECBIEDRI VĒLAMIES NOMINĒT BIF SP VECBIEDRI NORU KESLERI. NORA KĀ VECBIEDRE VĒL JOPROJĀM DOD PIENESUMU RTU SP DARBĪBAS VEICINĀŠANAI UN DOD IEGULDĪJUMU ORGANIZĀCIJAS LABĀ VĒL BRĪDĪ, KAD DALĒJI NO TĀS JAU IR AIZGĀJUSI. NORA PIEDALĀS PĀRSTĀVNICĪBAS SEMINĀRĀ “BALSS” SIMULĀCIJAS VEIDOŠANĀ, KURA LAIKĀ JAUNOS STUDENTU VEICINĀJA DOMĀT UN SPRIEST PAR STUDIJU KVALITĀTI, KĀ ARĪ RTU SP STUDIJU NODAĻAS PLĀNOTĀ STUDIJU FORUMA SATURA VEIDOŠANĀ. NORA BIJA UN BŪS VIENS NO ORGANIZATORIEM SEMINĀRĀ “SOLIS”, KAS PAPLAŠINA TIEŠI VECĀKO KURSU STUDENTU REDZES LOKU, ZINĀŠANAS UN PRASMES. KĀ ARĪ OTRO GADU PĒC KĀRTAS AR NORAS PĀRSTĀVĒTO UZŅĒMUMU TIEK VEIDOTA SADARBĪBA BIF SP PROJEKTĀ “IEKĀP INŽENIERA KURPĒS”, KURA LAIKĀ JAUNIE STUDENTI TIEK IEPAZĪSTINĀTI AR BŪVNICĪBAS NOZARI REALITĀTĒ, VIŅA DOD IEVĒROJAMU PIENESUMU GAN RTU SP, GAN BIF STUDENTIEM. JAUNAJĀ 2019. GADĀ NORA PALĪDZĒJA REALIZĒT IDEJU PAR “BŪVMEHĀNIKAS KLUBU”, KAS BIF PIRMĀ KURSA STUDENTIEM IR ĻOTI SVARĪGI IESĀKOT PIRMO STUDIJU GADU. TAGAD REGULĀRI NORISINĀS “BŪVMEHĀNIKAS KLUBA” NODARBĪBAS, JO STUDENTI NEPĀRTRAUKTI JAUTĀ PAR NĀKAMO KLUBA NODARBĪBU.

TEODORS KERIMOVŠ

NO MŪSU FAKULTĀTES STUDENTU PAŠPĀRVALDES PUSES, VIŅŠ ŠOGAD PALĪDZĒJIS RADĪT ĢIMENISKU NOSKAŅU PIRMKURSNIEKU NOMETNĒ, FSP TELPĀ, PALĪDZĒJIS AR MĀCĪBĀM VAIRĀKIEM CILVĒKIEM, ELEKTRONIKAS KLUBĀ PALĪDZĒJIS GAN AR NOSKAŅAS RADĪŠANU, GAN TEHNISKOS JAUTĀJUMOS. PALĪDZĒJIS STUDENTIEM PROJEKTU IZVEIDĒ, KAS SAISTĪTA AR MŪZIKU. NO SP PUSES SKATOTIES, DAUDZ JAU NAV KO TEIKT. MANUPRĀT, VIŅŠ VĒLJOPROJĀM TURPIŅA MOTIVĒT DAUDZUS DARĪT VAIRĀK UN SNIEGTIES PĒC VAIRĀK CILVĒKIEM ĀRPUS MŪSU PAŠU ORGANIZĀCIJAS. NESĒDĒT UZ VIETAS UN PIERĀDĪT, UZ KO KATRS IR SPĒJĪGS.

KEITIJA LITTE

LAI ARĪ KEIČA KSN AMATA MANDĀTU NOLIKA APRĪLĪ, TAS NAV LIEDZIS KEIČAI IESAISTĪTIES ARĪ TAGAD! KEIČA NOORGANIZĒJA VECBIEDRU SEMINĀRU, KAS BIJA LIELISKS NO ORGANIZĒTĪBAS VIEDOKĻA, IK PA LAIKAM VĒLAIZVIEN IR PAMANĀMA BIROJĀ, JAUTĀJOT KĀ KLĀJAS, UN SNIEDZ PADOMUS. IT ĪPAŠI PALĪDZ KSN, AR VIEDOKLI, PIEREDZI UN MORĀLU ATBALSTU. KEIČAS ENERĢIJAS SPRIDZEKLĪTIS UN “CUI-CUI” MOMENTS BRĪŽAM IR TIEŠI TAS, KAS VAJADŽĪGS DRŪMĀKOS UN NOSLOGOTĀKOS BRĪŽOS RTU SP BIROJĀ UN DARBĪBĀ!

MAIJA ĀBELĪTE

MAIJA, LAI ARĪ STRĀDĀ ŠOBRĪD KĀ RTU SP PREZIDENTA PALĪGS RTU FINANŠU JAUTĀJUMOS, ARĪ ĀRPUS SAVA DARBA LAIKA PALĪDZ STUDENTIEM RISINĀT PROBLĒMAS SAISTĪBĀ AR RTU FINANŠĒM. PALĪDZ RĪKOT PASĀKUMUS, KĀ ŠĶĒRSGRIEZUMU, DITF VECBIEDRU SALIDOJUMU, MONTH OF MURDER. KĀ ARĪ ĻOTI AKTĪVI IESAISTĀS DITF SP DARBĪBĀ, NODODOT IEGŪTĀS ZINĀŠANAS UN PIEREDZI JAUNAJIEM BIEDRIEM. MAIJA IR CIENĪGI AIZGĀJUSI STUDENTIJAS PENSIJĀ, ATSTĀJOT AIZ SEVIS DAUDZUS LAIMĪGUS PAŠPĀRVALŽU BIEDRUS, KURI AR IZMISĪGĀM ACĪM IR IEGUVUŠI LĪDZEKĻUS SAVIEM PROJEKTIEM.

KATRĪNA VILGERTE

KATRĪNA IR BIJUSI MTAf SP BIEDRS AR 3 GADU STĀŽU, TAJĀ SKAITĀ FSP VALDES AMATĀ, TAČU TAGAD KATRĪNA IR TIK AKTĪVS VECBIEDRS, KA LIELĀKĀ DAĻA NO JUMS NEMAZ NAV PAMANĪJUSI, KA VIŅA IR VECBIEDRS, VAI NE? TĀ VIETĀ, LAI ATGĀZTOS KRĒSLĀ UN PAVĒROTU KĀ ORGANIZĀCIJA TURPINA SAVU DARBU, VIŅA VĒL JOPROJĀM IELIEK NEVILTOTAS PŪLES SAVOS RADOŠAJOS UN ORGANIZATORISKAJOS DARBOS. ZOBRATS, SPA, MEHU FESTS, VECBIEDRU SALIDOJUMS, ZIEMASSVĒTKU BALLE, PIRMESIJAS SEMINĀRS, MEHU EKSPEDĪCIJA, STUDENTU SAULGRIEŽI - VISOS ŠAJOS PASĀKUMOS KATRĪNA IR BIJUSI NE TIKAI KLĀT, BET DEVUSI NEATSVERAMU ARTAVU VIZUĀLAJĀ NOFORMĒJUMĀ, KOPĒJĀ PASĀKUMA STRUKTŪRĀ UN VISĀ CITĀ, KUR LŪGTA PALĪDZĪBA (ARĪ PASĀKUMA VADĪŠANĀ). KĀ ARĪ NEAIZMIRSĪSIM TO, KA KATRĪNA VILGERTE BIJA ARĪ NU JAU CITĀ SAULĒ ESOŠĀ STUDENTU KLUBA "MUNDUS" VADĪTĀJA UN TĀ IETVAROS PIEDALĪJĀS GAN PARLAMENTA GADA BALVIŅAS IZVEIDĒ, GAN PALĪDZĒJA TAPT JAUNO VADĪTĀJU SKOLAS DEKORĀCIJĀM. ZELTS, NE VECBIEDRS.

ARTIS MIHAILOVS

ARTIS JEB, KĀ MĒS VIŅU PARLAMENTĀ ESAM IESAUKUŠI, MIHIŅŠ AGRĀK VADĪJA SP SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻU UN ŠOBRĪD IESAISTĀS SAD DARBĀ. PAR SPĪTI TAM, KA VIŅŠ IR ĻOTI NOSLOGOTS UN AIZŅEMTS, NEVIENU VIEN REIZI IR BIJUŠAS SITUĀCIJAS, KAD ARTIS JOPROJĀM IR DEVIES SP PALĪGOS GAN VEIDOJOT VIDEOMATERIĀĻUS, GAN MŪSU VIETĀ SKRIENOT PĒC PARAKSTIEM, LAI AŠĪ IEGŪTU PREZENTMATERIĀĻUS. VIŅŠ VIENMĒR IR BIJIS TAS CILVĒKS, KURŠ IKVIENU SP AKTĪVISTU CENTĪSIES IZVILKT NO VISĀM BEDRĒM UN PROBLĒMĀM, KAD VIŅAM TO PALŪGS, VARBŪT TĀDĒĻ, VISI IR TIK PRIECĪGI, KAD MIHIŅŠ IEGRIEŽAS SP BIROJĀ.
